
 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 令和６年２月１５日
　 第２学年保護者の皆様へ                                                     

 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 福 井 市 至 民 中 学 校
  　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 校　 長 秦　 　 計代

  　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 第２学年主 高野　 隆一

 令和５年度立志式の開催について（ご案内）
 
　 余寒の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本校教育活動にご理解

 とご協力を賜りありがとうございます。
  さて、２年生一人一人が自分の将来に夢や希望を抱き、志を立て、目的意識をもった生き方を考える機会として、生

 徒たちが自らの手で計画したみだしの式を下記のとおり実施します。
 　 つきましては、ご多用の折とは存じますが、お子様の立志式に臨む姿をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。

　 なお、準備の都合上、３月１日（金）までに、下の出欠確認用紙を担任までご提出いただくか、ＱＲコードを読み込ん
 でいただき、必要事項を入力してください。

 
 記

 
  １  日　 時       令和６年３月１２日（火）１４：２０－１５：２０
 
  ２  場　 所       福井市至民中学校　 アリーナ（体育館）
 

 　 ３　 参加者　 　 　 第２学年１３５名、第１学年１３５名、第２学年保護者、佐藤学調査官（文部科学省）
 
    ４　 式次第 一、歩み発表

  一、開式の辞
  一、校歌斉唱
  一、校長式辞

  一、私の決意発表
  一、学年五訓発表

  一、学年合唱「サザンカ」
  一、閉式の辞

 
  ５  その他

 　 　 　 　 ・当日は、１３：５０から受付を行います。
 　 　 　 　 ・保護者の皆様の入場に際して人数制限は行いません。

 　 　 　 　 ・上履きは各自でご用意ください。
　 　 　 　 ・駐車場は十分ございませんので、ご了承ください。お車での来校は、できるだけお控えいただくか、相乗り　
　 　 　 　   にご協力をお願いします。
　 　 　 　 ・出席にあたり、配慮の必要な方は学校にご相談ください。（ＴＥＬ　 0776-35-3840  ）
 
 
 

切　 り　 取　 り　 線
 

                              出欠確認用紙
 

 　 　 下記のいずれかに○をつけてください。
 
　 　 　 ・立志式に  　 （　 　 　 　 　 ）出席します　 　 　 （　 　 　 　 　 ）欠席します
 
                  立志式に参加される保護者の方の人数　 　 　 　 　 名 
 
 
　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ２年　 　  　  組  　 　  番　 生徒氏名　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　  


